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Monat Erträge Monat Erträge Monat Erträge

31.01. 2017 5,00% 31.01. 2018 -1,08%

28.02. 2017 6,40% 28.02. 2018 5,68%

31.03. 2017 12,00% 31.03. 2018 4,45%

30.04. 2017 4,42% 30.04. 2018 8,05%

31.05. 2016 8,43% 31.05. 2017 15,84% 31.05. 2018 8,08%

30.06. 2016 6,25% 30.06. 2017 14,12% 30.06. 2018 2,79%

31.07. 2016 6,15% 31.07. 2017 11,20% 31.07. 2018 0,33%

31.08. 2016 1,19% 31.08. 2017 14,59% 31.08. 2018 1,15%

30.09. 2016 3,50% 30.09. 2017 -1,82% 30.09. 2018 1,42%

31.10. 2016 7,36% 31.10. 2017 4,87% 31.10. 2018 2,98%

30.11. 2016 11,85% 30.11. 2017 3,77% 30.11. 2018 0,45%

31.12. 2016 31.12. 2017 31.12. 2018 -0,35%

Jährliche
Kapitalerträge

Jährliche
Kapitalerträge

-0,04%

135,07% Jährliche
Kapitalerträge 39,06%

NOVIS DIGITAL ASSETS VERSICHERUNGSFONDS

6,45%

63,72%

Monat Erträge

31.01. 2019 3,180%

28.02. 2019 3,320%

31.03. 2019 1,270%

30.04. 2019 3,530%

31.05. 2019 -2,930%

30.06. 2019 -1,020%

31.07. 2019 4,060%

31.08. 2019 -5,460%

30.09. 2019 0,560%

31.10. 2019 2,490%

30.11. 2019 7,960%

31.12. 2019 -3,310%

Jährliche
Kapitalerträge 13,66% Jährliche

Kapitalerträge
25,79%

ErträgeMonat

31.01. 2020

28.02. 2020

31.03. 2020

30.04. 2020

31.05. 2020

30.06. 2020

31.07. 2020

31.08. 2020

30.09. 2020

31.10. 2020

30.11. 2020

31.12. 2020

-7,420%

7,730%

-7,250%

11,560%

3,850%

2,900%

1,670%

4,050%

-1,700%

-0,270%

6,040%

3,720%

www.novis.eu
office.at@novis.eu

Hauptsitz: NOVIS Insurance Company, 
NOVIS Versicherungsgesellschaft, NOVIS Compagnia di 
Assicurazioni, NOVIS Poisťovňa a.s., Námestie Ľudovíta 
Štúra 2, 811 02 Bratislava, Slowakei, ID: 47251301, konzes-
sioniert durch die Nationalbank der Slowakei unter der Nr. ODT 
- 13166/2012-16; Handelsregister Amtsgericht Bratislava I,
Abschnitt Sa, Einlage Nr. 5851/B

Firmenbuch: HG Wien, FN 438674i; 
angemeldet bei der FMA: 
https://www.fma.gv.at/unternehm-
ensdatenbank-suche/

NOVIS Versicherungs-AG
Niederlassung Österreich
Kärntner Ring 4 
1010 Wien

* Für die Modellation der monatlichen Performance vor dem 1.9.2017 wurde die erzielte Performance unter Verwendung derselben Anlagestrategie 
verwendet, die auch vom Eljovi Multi-Strategy Versicherungsfonds  verwendet wurde. Ab dem 1.9.2017 werden die Werte des Eljovi Multi-Strategy 
Versicherungsfonds für die monatliche Wertentwicklung des NOVIS Digital Assets Versicherungsfonds berücksichtigt.




